
D OD ATEK C. 1 KE SM LOUVĚ O DÍLO C. E639-S-3135/2020
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 709 94 234, DIČ CZ70994234

Organizační složka: Oblastní ředitelství Brno
zastoupená Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Kontaktní adresa, adresa pro zasílání sm luvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 688/26 
611 43 Brno

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.
se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 
IČO: 29244960, DIČ: CZ29244960
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka C 68071
bank. spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: xxxxxxxx
zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem společnosti

Korespondenční adresa:
Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 2020-119-570-20010

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Vyškov na Moravě ON -  oprava (střecha a krov)" (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá 
ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky.



Výše uvedené sm luvní strany se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě o dílo (č. E639-S- 
3135/2020 u Objednatele) ze dne 3.9.2020 (dále jen „smlouva o dílo").

Článek Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.11 
tohoto znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) 
a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány 
v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V  článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje 
novým textem, který zní:

3.1. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 3.9.2020 bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena celkem bez DPH___________________________________
DPH 21 %______________________________________________
Cena celkem vč. DPH 21%

9.916.274,04 Kč 
+ 1.086.010,25 Kč 

-35.871,66 Kč 
10.966.412,63 Kč 

2.302.946,64 Kč 
13.269.359,28 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž 2 vyhotovení obdrží 
Objednatel a 1 vyhotovení Zhotovitel.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Tento dodatek č. 1 byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne:

V  Brně dne 30.11.2020 

Za Objednatele

V Brně dne 

Za Zhotovitele

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Jan Rezek 
jednatel



R E K A P IT U L A C E  S T A V B Y
Kód: Vyskov-opr 
Stavba: ZL1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 050 138,59

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
1 050 138,59 

0,00

Výše daně 
220 529,10 

0,00

Cena  s DPH v CZK 1 270 667,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Vyskov-opr

Stavba: ZL1

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 050 138,59 1 270 667,69

01 Vícepráce
1A Změna č. 1 - Štíty
2A Změna č. 2 - Zabezpečení střechy

02 Méněpráce
1B Změna č. 1 - Štíty

1 086 010,25 
645 868,64 
440 141,61 
-35 871,66 
-35 871,66

1 314 072,40 
781 501,05 
532 571,35 
-43 404,71 
-43 404,71

C lť n n l  O -» O



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL1
Objekt:

01 -Vícepráce
Soupis:

1A - Změna č. 1 - Štíty
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 7.10.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze sou p isu  p rac í 645 868,64

HSV - Práce a dodávky HSV 637 468,64

3 - Svislé a kompletní konstrukce 220 453,90

4 - Vodorovné konstrukce 37 976,27

61 - Úprava povrchů vnitřních 25 293,92

62 - Úprava povrchů vnějších 76 705,29

96 - Bourání konstrukcí 27 689,13

997 - Přesun sutě 181 200,44

998 - Přesun hmot 68 149,69

PSV  - Práce a dodávky PSV  8 400,00

762 - Konstrukce tesařské 8 400,00

Strana 2 z 4



R E K A P IT U L A C E  Č L E N Ě N Í S O U P IS U  P R A C Í

Stavba:
ZL1

Objekt:
01 - Vícepráce

Soupis:
2A - Změna č. 2 - Zabezpečení střechy

Místo: Datum: 7. 10. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N áklady ze so u p isu  prac í 440 141,61

HSV - Práce a dodávky HSV 184 482,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 170 249,27

997 - Přesun sutě 9 578,31

998 - Přesun hmot 4 654,51

PS V  - Práce a dodávky PSV 255 659,52

71? - Povlakové krytiny 255 659,52

Rfra na  9



Stavba:
ZL1

Objekt:
02 - Méněpráce

Soupis:

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

1B - Změna č. 1 - Štíty

Místo: Datum: 7.10.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze so u p isu  prací ■35 871,66

PSV  - Práce a dodávky PSV -35 871,66

762 - Konstrukce tesařské -18 462,99

765 - Krytina skládaná -17 408,67



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1239272

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 44d08569-4c16-445f-b1b4-e12a47a120f2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.12.2020 08:16:01


		2020-12-01T07:16:04+0000




